
Uchwała Nr II/5/2010 

Rady Gminy Zapolice 

z dnia 13 grudnia 2010 r. 

 

w sprawie: zaciągnięcia pożyczki pomostowej na finansowanie realizowanego w ramach 

Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 przedsięwzięcia inwestycyjnego 

pn.„Budowa kanalizacji sanitarnej  wraz z przyłączami dla m. Paprotnia, Marżynek gm. 

Zapolice, zadanie 1 - etap II, III i budowa sieci wodociągowej z przyłączami w m. Branica, 

gm. Zapolice – zadanie 2”. 

 

 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 i pkt. 9 lit "c" oraz art.58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23,  

poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 

80, poz. 717, Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203, z 2005r. Nr 

172, poz.1441, Nr 175, poz.1457, z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz.1337, z 2007 r. Nr 48, 

poz.327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz.1218 z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, 

z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz.142 i 146) oraz art. 89 ust. 

1 pkt 4, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, 

z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835) Rada Gminy Zapolice 

uchwala, co następuje: 

 

 § 1. Zaciąga się pożyczkę pomostową w Wojewódzkim Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi do kwoty  601 000,00 zł na finansowanie 

realizowanego w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 

przedsięwzięcia inwestycyjnego pn: „Budowa kanalizacji sanitarnej  wraz z przyłączami dla 

miejscowości Paprotnia, Marżynek gm. Zapolice, zadanie 1 - etap II, III i budowa sieci 

wodociągowej z przyłączami w m. Branica, gm. Zapolice – zadanie 2”. 

 

§ 2. Pożyczka  zostanie spłacona jednorazowo w 2011 roku po otrzymaniu środków z 

Europejskiego Funduszu Rolnego. 

 

 § 3.  Upoważnia się Wójta Gminy do podjęcia czynności formalno-prawnych 

mających na celu wykonanie postanowień Rady Gminy o zaciągnięciu pożyczki przez gminę. 

Oświadczenie woli w imieniu gminy w zakresie zaciągnięcia pożyczki złoży – Jan 

Zaborowski– Wójt Gminy Zapolice. 

 

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 5.  Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej i na stronie internetowej 

Urzędu Gminy i wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 

 

      

 

 

      

 


